
曜日・時限 時間割コード 開講学期 単位数 備考

月5 45Y101 春〜夏学期 2.0

月3 45Y103 秋〜冬学期 2.0

水3 45Y105 春〜夏学期 2.0

月4 45Y107 春〜夏学期 2.0

水3 45Y109 秋〜冬学期 2.0

月5 45Y111 秋〜冬学期 2.0

月2 45Y113 春〜夏学期 2.0 2024 年度 不開講

木2 45Y115 秋〜冬学期 2.0

木3 45Y117 秋〜冬学期 2.0

金2 45Y119 春〜夏学期 2.0

他その他 45Y121 集中 2.0

木4 45Y125 春〜夏学期 2.0

木2 45Y127 春〜夏学期 2.0

木2 45Y129 秋〜冬学期 2.0

火3 45Y131 秋〜冬学期 2.0

木3 45Y133 秋〜冬学期 2.0

火3 45Y135 春〜夏学期 2.0

火2 45Y137 春〜夏学期 2.0

木4 45Y143 春〜夏学期 2.0

月2 45Y145 春〜夏学期 2.0

火1 45Y147 春〜夏学期 2.0

他その他 45Y149 秋〜冬学期 2.0

水3 45Y151 春〜夏学期 2.0

木1 45Y153 春〜夏学期 2.0

木1 45Y155 秋〜冬学期 2.0

火2 45Y157 秋〜冬学期 2.0

月2 45Y1AM 秋〜冬学期 2.0 2024 年度 不開講

木3 45Y1AQ 春〜夏学期 2.0

金2 45Y1AS 秋〜冬学期 2.0

選択必修科目

2024年度大学院プログラム_「人文学（グローバル・ユーロ・スタディーズ）」_時間割

ヨーロッパの歴史Ⅰ（M)

ヨーロッパの歴史Ⅲ

ヨーロッパの文学Ⅰ(M)

ヨーロッパの芸術Ⅲ(M)

ヨーロッパの芸術Ⅳ(M)

ヨーロッパの現代Ⅰ(M)

ヨーロッパの現代Ⅱ(M)

ヨーロッパの現代Ⅲ(M)

ヨーロッパの文学Ⅸ

ヨーロッパの文学Ⅹ

ヨーロッパの文学ⅩⅢ

ヨーロッパの芸術Ⅰ（M）

ヨーロッパの芸術Ⅱ(M)

ヨーロッパの文学Ⅳ(M)

ヨーロッパの文学Ⅴ(M)

ヨーロッパの文学Ⅵ(M)

ヨーロッパの文学Ⅶ

ヨーロッパの文学Ⅷ(Ｍ)

ヨーロッパの歴史Ⅰ（M)

ヨーロッパの歴史Ⅱ(M)

ヨーロッパの歴史Ⅲ（M)

ヨーロッパの文学Ⅰ(M)

ヨーロッパの文学Ⅱ(M)

ヨーロッパの哲学Ⅱ(M)

ヨーロッパの哲学Ⅲ(M)

ヨーロッパの哲学Ⅳ(M)

ヨーロッパの哲学Ⅴ(M)

ヨーロッパの哲学Ⅵ(M)

ヨーロッパの哲学Ⅰ(M)



火2 45Y1BA 秋〜冬学期 2.0

木4 45Y1BG 秋〜冬学期 2.0

水2 45Y1BO 秋〜冬学期 2.0ヨーロッパの芸術Ⅳ

ヨーロッパの文学Ⅹ

ヨーロッパの文学ⅩⅢ



曜日・時限 時間割コード 開講学期 単位数 備考

月5 45Y101 春〜夏学期 2.0

水3 45Y105 春〜夏学期 2.0

月4 45Y107 春〜夏学期 2.0

月2 45Y113 春〜夏学期 2.0 2024 年度 不開講

金2 45Y119 春〜夏学期 2.0

木4 45Y125 春〜夏学期 2.0

木2 45Y127 春〜夏学期 2.0

火3 45Y135 春〜夏学期 2.0

火2 45Y137 春〜夏学期 2.0

木4 45Y143 春〜夏学期 2.0

月2 45Y145 春〜夏学期 2.0

火1 45Y147 春〜夏学期 2.0

水3 45Y151 春〜夏学期 2.0

木1 45Y153 春〜夏学期 2.0

木3 45Y1AQ 春〜夏学期 2.0

他その他 45Y121 集中 2.0

ヨーロッパの芸術Ⅱ(M)

ヨーロッパの芸術Ⅳ(M)

ヨーロッパの現代Ⅰ(M)

ヨーロッパの歴史Ⅲ

ヨーロッパの文学Ⅱ(M)

ヨーロッパの文学Ⅴ(M)

ヨーロッパの文学Ⅸ

ヨーロッパの文学Ⅹ

ヨーロッパの文学ⅩⅢ

ヨーロッパの芸術Ⅰ（M）

2024年度大学院プログラム_春夏学期「人文学（グローバル・ユーロ・スタディーズ）」_時間割

選択必修科目

ヨーロッパの哲学Ⅰ(M)

ヨーロッパの哲学Ⅲ(M)

ヨーロッパの哲学Ⅳ(M)

ヨーロッパの歴史Ⅰ（M)

ヨーロッパの文学Ⅰ(M)

ヨーロッパの文学Ⅳ(M)



曜日・時限 時間割コード 開講学期 単位数 備考

月3 45Y103 秋〜冬学期 2.0

水3 45Y109 秋〜冬学期 2.0

月5 45Y111 秋〜冬学期 2.0

木2 45Y115 秋〜冬学期 2.0

木3 45Y117 秋〜冬学期 2.0

木2 45Y129 秋〜冬学期 2.0

火3 45Y131 秋〜冬学期 2.0

木3 45Y133 秋〜冬学期 2.0

他その他 45Y149 秋〜冬学期 2.0

木1 45Y155 秋〜冬学期 2.0

火2 45Y157 秋〜冬学期 2.0

月2 45Y1AM 秋〜冬学期 2.0 2024 年度 不開講

金2 45Y1AS 秋〜冬学期 2.0

火2 45Y1BA 秋〜冬学期 2.0

木4 45Y1BG 秋〜冬学期 2.0

水2 45Y1BO 秋〜冬学期 2.0

ヨーロッパの文学Ⅹ

ヨーロッパの文学ⅩⅢ

ヨーロッパの芸術Ⅳ

ヨーロッパの芸術Ⅲ(M)

ヨーロッパの現代Ⅱ(M)

ヨーロッパの現代Ⅲ(M)

ヨーロッパの歴史Ⅰ（M)

ヨーロッパの文学Ⅰ(M)

ヨーロッパの歴史Ⅱ(M)

ヨーロッパの歴史Ⅲ（M)

ヨーロッパの文学Ⅵ(M)

ヨーロッパの文学Ⅶ

ヨーロッパの文学Ⅷ(Ｍ)

2024年度大学院プログラム_秋冬学期「人文学（グローバル・ユーロ・スタディーズ）」_時間割

選択必修科目

ヨーロッパの哲学Ⅱ(M)

ヨーロッパの哲学Ⅴ(M)

ヨーロッパの哲学Ⅵ(M)


